
Prefeitura Municipal da
tância Climática de Analând

PORTARIA Nº 0106 DE 10 DE MAIO DE 2024
(REVOGA PORTARIA 65/2024 QUE DESIGNA EMPREGADO PÚBLICO PARA FUNÇÃO DE SUPERVISOR RESPONSÁVEL)

ROGERIO CONCEIÇÃO DOS SANTOS, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais

RESOLVE:

ARTIGO 1º - REVOGAR à partir desta data, a Portaria nº 65 de 25 de março de 2024
que designa WALDECY PAIUTA, empregado público efetivo como Supervisor, como
responsável por todo o setor de supervisão do município.

ARTIGO 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 10 de maio de 2024.
/

Rogerio Concei ão das Santos
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia
em 10 de maio de 2024. >“CLARogerio Congeição dos Santos

Prefeito Municipal

1ha,Lh
CLEPR 15/05/71)

5: Vo io


